
Упрауленне адукацый Управление образования
Гродзенскага райвыканкама: Гродненского райисполкома

Дзяржауная установа элукацый Госуларственное учрежление образования
«Квасоуская сяродняя школа» «Квасовекая средняя школа»

ЗАГАД ПРИКАЗ

01.09.2023_ № 290

аг. Квасоука ‘а’ Квасовка

Аб зал!чэнн: У групу
падоужанага дня

На падставе заяу законных прадстаункоу навучэнцау, Палажэння аб
групах падоужанага дня устаноу адукацый, яя рэалзуюць адукацыйныя
праграмы агульнай сярэдняй адукацы зацверджанае пастановай
Минстэрства адукацы! Рэспублйк! Беларусь 28.07.2011 №201 (у рэд.
пастановы Минстэрства адукаць! Рэспубл! Беларусь ад 04.07.2022
№161), Сантарных норм 1 правл “Патрабаванн! для Устаноу агульнай
сярэдняй адукацыГ” зацверджаных пастановай Мин!стэрства аховы здароуя
Рэспублик: Беларусь ад 27.12.2012 №206 (у рэд. ад 03.05.2018),
“Спецыф!чных сантарна — эшдэм!ялайчных патрабаванняу да утрымання

1 эксплуатацы! устаноу адукацы?” зацверджаных пастановай Савета
Минстрау Рэспублёк! Беларусь ад 07.08.2019 №525(у рэд. ад 31.08.2022
№570) ЗАГАДВАЮ:

1.Залчыць у групу падоужанага дня навучэнцау 1 ступен! агульнай
сярэдняй адукацый

1.1. Анацкую Кацярыну Аляксандрауну 1 кл.;
1.2. Пранюк В!кторыю Виктарауну
1.3. Дзюрдзь Алёну Уладз!славауну
1.4. Рамушэвча Цхана Андрэевча
1.5. Мотыль Эвелну Витальеуну
1.6. Шульскага [ллю Дзмутрыев!ча
1.7. Папова Андрэя Андрэевча
1.8. Махнач Анастастю Аляксандрауну
1.9. Казак Яну Юр’еуну
1.10. Савук Арыну Уладзём!рауну
1.11. Федарца К!'рыла Сяргеев!ча.
1.12. Шантыр Валерыю Вадз!мауну
1.13. Шантыр ВЁкторыю Вадз!мауну
1.14. Петэрсан Ганна — Паула



2

1.15. Барысевйча Глеба [льм!равйча
1.16. Антонава Аляксандра Юр’ев!ча
1.17. Антонаву Дар’ю Юр’еуну
1.18. Рамушэв!ча Захара Андрэев!ча
1.19. Сайлу Давлу Фёдаравча
1.20. Федарэц Дар’ю Сяргееуну
1.21. Марусева Арсения Аляксеев!ча.
1.22. Вйльчэускага Мацвея Русланав!ча
1.23. Гейба Багдана Уладзам!рав!ча.
1.24. Адамчка Данйла тАляксандрав!ча.
1.25. Говар Веранку Аляксандрауну
1.26. Казак Соф’ю Чаславауну
1.27. Лупачыка Паула Андрэевйча
1.28. Раманёнка Захара Дзмтрыев!ча
1.29. Федарца Ягора Сяргеев!ча.
1.30. Анацкую Анастасшю Аляксандрауну 4 кл.
2. Назначыць выхавальнкам! групы Сароку Ганну 1ос!фауну (0,25

ст.) 1 Зелянкоускую Марыну Мечыславауну (0,25 ст.).
3. Выхавальшкам:
3.1. Кравацца зацвержданым педагайчным саветам (Пратакол №10

ад 29.08.2023) | Узгодненым з бацькоусюм камиэтам (Пратакол №1 ад
28.08.2023) рэжымам работы ГПД (дадаецца).

3.2. Правесц! бацькоуск! сход. Азнаёмщь бацькоу псьмова (выдаць
памятку) з рэжымам работы, асаблвасцям! харчавання. Веси! ведамасць
улку наведвання вучням! ГПД. У сваёй рабоце к'равацца Палажэннемаб.
ГИД, Сантарным! нормам! 1 правлам! “Патрабаванн! для устаноу
агульнай  сярэдняй адукацыГ” метадычным! рэкамендацыям! па
арган!зацы! дзейнасц! ГПД 1 1нш.

3.3. Звярнуць увагу на неабходнасць захавання правл бяспечных
паводзин, асаблёва у час прагулак, пасадк! у транспарт, спартыуных { 1нш.
мерапрыемствау.

3.4. Арганзаваць не меньш чым 1,5 гадзны дзённы сон выхаванцау
1 класа.

4. Забяспечыць дзяжурства па графику настаункау пачатковай
школы Сарока Н.Р., Зелянкоускай М.М., Гудковай В.Я., педагога —

сацыяльнага Банев!ч Н.П., пад час дзённага сна выхаванцау | класа, з
04.09.2023.

5. Кантроль за выкананнем загада ускласц! на намеснка дырэктара
па выхаваучай рабоце Зубаня А.М.

Дырэктар Квасоускай СШ —` С А.К. Хрыптов!ч

ана блек —



Упрауленне адукацый
Гродзенскага райвыканкама

Дзяржауная установа эдукацый
«Квасоуская сярэдняя школа»

ЗАГАД

_06.09.2023№_332
ат. Каасоука.

Аб зал!чэнн:! у групу
падоужанага дня

Управление образования
Гродненского райисполкома

Государственное учрежление образования
«Квасовская срелняя школа»

ПРИКАЗ

а Квасовка

На падставе заявы законных прадстаункоу
ЗАГАДВАЮ:

1. Залучыць з 07.09.2023 у групу падоужанага дня Рахунка Паула
Дзм/трыев!ча, навучэнца1 класа.

Дырэктар Квасоускай СШНе


